
CORRUPTION  TOP STORY 

'Ilmastomuutos' on epätieteellinen pelkoon
perustuva uskonto... Ja kyse on hallinnasta

‘  Climate Change’ Is An Unscientific Fear-Based Religion… And It’s All
About Control

By Breanna Cla  ussen, June 18, 2024

"Ilmastomuutos" on kysymys, josta monet 
kristityt eivät tiedä, kuinka siihen tulisi käydä 
käsiksi. Onko maaplaneetta aidosti 
törmäyskurssilla katastrofaalisen ihmisen 

aiheuttaman ilmastomuutoksen kanssa, vai onko tämä toinen asia, joka 
vaatii kriittistä ja raamatullista tarkastelua?

Answers In Genesis -järjestön perustaja ja toimitusjohtaja Ken Ham 
paljasti David Fiorazo'n haastattelussa "Worldview Matters" -ohjelmassa, 
että ilmastomuutostieteen taustalla on enemmän ennakkoluuloja ja 
korruptiota, kuin monet ymmärtävätkään.

"70-luvulla aloin käsitellä luomisen ja evoluution välistä kysymystä 
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tosissani. Se on oikeastaan taistelu sen ymmärtämiseksi, mitä eroa on 
havaintotieteellä, eli sillä, mitä todella havaitset ja historiatieteellä, eli 
uskomuksillasi ja tulkinnoillasi menneisyydestä, kun et ollut paikalla", Ham
totesi. "Havaintotiede on yksi asia. Se on tiedettä, joka rakentaa 
teknologiaamme. Mutta kun on kyse historiallisesta tieteestä - 
uskomuksista koskien menneisyyttä - haluan ihmisten ymmärtävän, että 
ilmastomuutoksen käsittely on täsmälleen sama asia."

Ham korosti, että hiilidioksidipitoisuuksia on kirjattu vain 70 vuotta ja 
"tarkkoja" lämpötilamittauksia vain 40 vuotta.

"Nämä tietokonemallit perustuvat kaikki evoluutio-oletuksiin", hän korosti
"ja jos nuo evoluutio-oletukset eivät pidä paikkaansa, niiden 
tietokonemallit eivät varmasti pidä paikkaansa."

Ham huomautti, että tutkijoiden julkaisemat tiedot ovat itseasiassa 
ristiriidassa havaintotieteen kanssa. Esimerkiksi "mitä tulee hiilidioksidiin, 
he sanovat, että öljyn ja kaasun polttaminen nostaa ilmakehän lämpötilaa.
Tosiasiassa todellinen havaintotiede osoittaa, että kun ilmakehän 
lämpötila nousee, hiilidioksiditasot laskevat ja kun lämpötila laskee, 
hiilidioksiditasot nousevat, joten se on täysin erilailailla, kuin mitä he 
sanovat."

Lisäksi, vaikka hiilidioksidi leimataan konnaksi, Ham korosti, että se "ei ole 
saaste".

"Hiilidioksidi on hyvin tärkeä kaasu ja sitä on vain 0,4% ilmakehän 
kaasuista. Ajattele sitä. Vain 0,4 prosenttia. Se on hyvin, hyvin pieni 
kaasu", hän totesi ja lisäsi, että "ei ole mitään todisteita siitä, että ihmisen 
päästöt olisivat ympäristömuutosten tai ilmastomuutoksen 
liikkeellepaneva voima".

Samoin kuin luomistutkijat, tiedeyhteisö on hylännyt ja sensuroinut 
lukuisia alan asiantuntijoita, jotka ovat vastustaneet väitteitä ihmisen 
aiheuttamasta ilmastonmuutoksesta.

"He saavat kaiken mediajulkisuuden. Mutta tiedäthän, se on ollut samoin 
koko luominen vs.-evoluutio -kysymyksen kanssa. Kreationistit eivät saa 



kunnolla näkyvyyttä mediassa, mutta evoluutiota tyrkytetään ja 
painotetaan ja ihmiset aivopestään uskomaan, että se on totta", Ham 
korosti.

Harbinger's Daily uutisoi aiemmin geologi ja ilmastoasiantuntija Greg 
Wrightstone'sta, joka sai porttikiellon Linkediniin ilmastonarratiivin 
kyseenalaistamisen vuoksi.

"Lähetin hyvin mielenkiintoisia ja hyvin tieteellisiä kaavioita ja faktoja 
lämpötilatiedoista kautta aikojen, [hiilidioksidin] suhteesta lämpötilaan 
osoittamaan, että koko geologisen ajan CO2 ei todellakaan ole ollut 
maapallon ilmaston säätönuppi", Wrightstone selitti. "Olemme vaarallisia.
He eivät voi sallia tosiasioihin perustuvien esitystemme pääsevän 
julkisuuteen, koska se, mitä sanomme, on järkevää ja tiede tukee sitä."

"Olemme rationaalisia, harkitsevia ihmisiä, tiedemiehiä - jotka ovat 
arvostettuja tutkijoita - ja esittelemme tämän tiedon", hän jatkoi ja lisäsi, 
että ihmisille "valehdellaan päivittäin ilmastomuutoksesta ja sen 
seurauksista."

Ilmastohälytyksen uskonto

Jos vankka tieteellinen tutkimus ei ole liikkeellepaneva voima 
"ilmastomuutoksen" väitteiden takana, niin mikä sitten on? Ken Ham'in 
mukaan todisteiden tutkiminen osoittaa, että "tässä on käynnissä jotakin 
muuta".

"Tässä on kyse siitä, että ilmastomuutosliike on uskonto. Se on 
jumalanvastainen uskonto, joka perustuu evoluutio-oletuksiin. Se on 
uskonto, jossa ihminen uskoo pelastavansa itsensä ja planeetan. Ja se on 
uskonto, joka luo pelkoa", hän varoitti o Worldview Matters -kuuntelijoita.

"Nykyaikainen ilmastomuutosliike on uskonto, joka palvoo ihmistä ja 
luomakuntaa ja näkee ihmisen pohjimmiltaan vitsauksena maan päällä", 
Ham kuvaili. "He antavat luomakunnan hallita ihmistä. Heidän koko 
maailmankuvansa on väärä, heidän tulkintansa todisteista on väärä ja sillä 
tulee olemaan huonot seuraukset meille."
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Valtaohjatut väärät profeetat

Pelkoon perustuvalla ilmastouskonnolla on myös koko joukko "vääriä 
profeettoja".

"Al Gore esiintyi vuonna 2006 dokumenttielokuvassa Inconvenient Truth 
(Epämukava totuus). Hän on väärä profeetta. Mikään hänen 
ennustuksistaan ei toteutunut. Hän profetoi taas tänään", Ham väitti. 
"Miksi ihmisten pitäisi uskoa häntä?"

"Ihminen ei tuhoa maapalloa. Tuomiopäivän kello ei vain ole totta. Ja 
jälleen kerran sen tarkoituksena on luoda pelkoa", hän painotti. "Kaikki 
palautuu ihmisiin, jotka haluavat kontrollia - ihmisiin, jotka haluavat 
valtaa."

"John Kerry on yksi väärä profeetta", Ham jatkoi. "Kun John Kerry palasi 
Maailman Talousfoorumista ja tämä tapahtui noin vuosi sitten, hän sanoi, 
että on olemassa eliittijoukko ihmisiä, jotka pelastavat ihmiskunnan ja 
planeetan. Toisin sanoen hän sanoo, että ihminen on oma pelastajansa. 
Ihminen on oma jumalansa ja on olemassa ihmisten eliittiryhmä, joka 
aikoo hallita kaikkea, että voisi hallita sinua. Siitä tässä todella on kyse."

Ihmisen kapinan oire

Kautta Raamatun voimme selvästi nähdä, että ilmastomuutosta koskevat 
väitteet ovat suorassa ristiriidassa Jumalan Sanan kanssa. Ensisijaisesti 
tiedämme, että Jumala on antanut ihmiselle luomakunnan hallinnan 
(1.Moos. 1:26) ja meille on vakuutettu, että Jumalan ennustamaan 
tulevaisuuteen maapalloa koskien ei kuulu ihmisen aiheuttaman 
ilmastokatastrofin tuho (2.Piet. 3:7, Ilm. 21:1).

"Ilmastomuutosliike on vain yksi oire ihmisen kapinasta Jumalaa vastaan", 
Ham sanoi. "Se tässä todella tapahtuu."

"Mitä tapahtuu Roomalaiskirjeen 1. luvun mukaan, kun ihminen palvoo 
luomakuntaa Luojan asemesta?" hän kysyi. "Hän kääntää heidät typeriin 



asioihin ja kieroutuneisiin tapoihin. Paljon siitä, mitä sanotaan koskien 
ilmastomuutosagendaa, on typeryyttä."

"Ihmisten on saatava tietää totuus tässä asiassa. Kun yksilöt tajuavat, ettei
heillä ole tietoa, vaan kaikki on tulkittu evolutiivisten oletusten 
perusteella, he tajuavat, miten paljon heitä on aivopesty ja manipuloitu", 
hän kehotti. "Kun uskot Jumalan Sanaan, niin ymmärrät totuuden."

"Kyse on maailmankatsomuksellisesta taistelusta perustavanlaatuisella 
tasolla", Ham korosti. "Se on todellisuudessa hengellinen taistelu Jumalan 
Sanan ja ihmisen sanan välillä."

Breanna Claussen is the Editor In Chief for Harbingers Daily News 
Media.
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